Lei nº 14.133 (1º de abril de 2021), conforme justificativas 
apresentadas nos autos. Empresa contratada  OFICINA 
MECANICA TAP LTDA, CNPJ 55.155.121/0001-02 com 
sede na AV LIBERO DE ALMEIDA SILVARES, 2.784, CO-
ESTER, FERNANDÓPOLIS-SP, CEP 15.603-087, no valor 

R$ 4.238,80 (quatro mil duzentos e trinta e oito reais e oitenta 
centavos). Macedônia, 04 de dezembro de 2025. Autoriza-
ção: REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS, Prefeito 
Municipal. 

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS
Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Mace-

[...]

Lei nº 14.133 (1º de abril de 2021), conforme justificativas 
apresentadas nos autos. Empresa contratada  OFICINA 
MECANICA TAP LTDA, CNPJ 55.155.121/0001-02 com 
sede na AV LIBERO DE ALMEIDA SILVARES, 2.784, CO-
ESTER, FERNANDÓPOLIS-SP, CEP 15.603-087, no valor 
R$ 1.849,00 (mil oitocentos e quarenta e nove reais). Mace-
dônia, 04 de dezembro de 2025. Autorização: REGINALDO 
ELOY MARCOMINI DOS REIS, Prefeito Municipal. 

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS
Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Mace-
dônia, e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município,